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Borger Withs gate 15 

Velkommen til Borger Withs gate 15! En attraktiv og gjennomgående  
3‑roms leilighet

Hva selger liker mest:

Vi elsker romfølelsen vi får av høyden i taket, og sjarmen av detaljer  
som teglsten og ordinært tregulv. Vi har kjempe fine naboer, og en  
veldig sosial og nydelig bakgård som brukes året rundt. Leiligheten  
ligger tilbaketrukket, men samtidig så sentralt. Det er nært kollektiv,  
grøntområder (Torshovparken og Torshovdalen), og vi har et bredt  
utvalg av dagligvarebutikker. Det er mange barnehager i området, og  
vi har nærhet til Storo Storsenter. Dette er et veldig stille og  
barnevennlig område.

- Originale tregulv og flott teglsteinsvegg

- 2 boder i kjeller og 1 på loft

- Store vindusflater som skaper en lys atmosfære

- God takhøyde

- Overflate oppusset i 2018

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 800 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 59 450,‑
Omkostn.:	 Kr 17 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 877 440,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 897,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 150 056,‑ (13 092,‑ i året)
Selger:	 Marius Gamst Helgesen
	 Malin Lein Holtop

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1926
BRA‑i/​​​​​​​​​​BRA Total:	 61/​​​​​​​​​​66 m²
Tomtstr.:	 474 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./​​​​​​​​​​bnr.	 Gnr. 224, bnr. 79
Andelsnr.:	 40

Oppdragsnr.:	 1004240022

Safar Pirotee
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 408 00 443
E‑post	 safar.pirotee@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grefsen og Torshov
Torshovgata 8, 0405 OSLO. TLF. 21 63 63 63
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 61 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 66 m²

Bruksareal fordelt på etasje

2. etasje
BRA‑i: 61 m² 
BRA‑e: 5 m² Loftsbod på 3 kvm og 2 kjellerboder på 1 kvm

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
474 m²

Tomtebeskrivelse
Festet tomt med en grønn og pen bakgård. Bakgården har en fin gressplen, frodig  
beplantning og en nyoppusset lekeplass.

Årlig festeavgift
Kr 150 056

Festetid
70 år og regnes fra 01.11.1951.

Regulering av festeavgift
01.11.2031

Festekontrakt datert
01.11.1951.
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Beliggenhet
Meget attraktiv beliggenhet på øvre Torshov, i et område hvor det er kort vei til alt du  
måtte trenge. Leiligheten ligger veldig sentralt med fem minutter til t‑banen og  
gangavstand til barer, kafeer og spisesteder i nærområdet.

Torshov har mange kaféer, restauranter, alt av service‑ og fritidstilbud. Nabolaget kan  
tilby blant annet Baker Hansen, Kaffebrenneriet, Grisen og Trikkestallen. I området er  
det også et variert kulturtilbud, som Soria Moria med musikkscenen Cosmopolite og  
Torshovteatret, Trikkestallen med teater og flott uteservering sommerstid, samt  
Ringnes Park med Norges eneste heldigitale kino‑ Ringen Kino. Leiligheten ligger en  
kort avstand fra Storo senter som er en av Norges største sentere med hele 130  
forskjellige butikker, spisesteder, tjenester og Sats treningssenter på rundt 3000  
kvadratmeter. Enda nærmere leiligheten ligger Sandaker senter de du finner blant  
annet et vinmonopol og bibliotek. Det er også kort avstand til Grünerløkka og alt annet  
bydelen har og tilby.

Nærområdet har også selvfølgelig mange tilbud på treningssenter som Mudo Gym,  
Fitness24Seven, Sats Storo, Sats Carl Berner og Myrens Treningssenter med  
Klatreverket.
Tilbud som offentlig transport er meget godt i nærområdet der det går trikk, t‑bane,  
buss og tog som har hyppige avganger og den letteste måten og bevege som rundt om  
i byen. Barnehager og skoler ligger umiddelbart i nærheten om du ønsker og etablere  
deg med barn.

Det er kort vei til fin turvei og bademuligheter langs Akerselva opp til Teknisk Museum,  
Nordmarka og Maridalsvannet. Ideelt for en joggetur, sykkeltur eller avslappet gåtur i  
frisk luft og grønne omgivelser. Om vinteren bringer en kort trikke‑ eller busstur deg  
opp til Grefsen/​​​​​​​​​​​Kjelsås, her du kan gå på ski inn i Nordmarka.

Adkomst
kan letter gjøres til leiligheten med offentlig transport.
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